
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27 апреля 2022 года                                                                   № 338-од 

Об участии во Всероссийском конкурсе  

«Навигатор детства 2.0» 

 

На основании Приказа управления образования администрации 

Иркутского районного муниципального образования от 21.04.2022 года № 189 

«Об участии во Всероссийском конкурсе «Навигатор детства 2.0», в целях 

реализации антирисковой программы проекта 500+ «Антирисковая программа 

формирования внутришкольной системы повышения квалификации в МОУ 

ИРМО «Большеголоустненская ООШ» на 2022 год», с целью создания к 2023 

году системы непрерывного профессионального развития и роста 

профессиональной компетентности педагогических кадров, обеспечивающих 

повышение качества образования в МОУ ИРМО «Большеголоустненская 

ООШ»», за счет повышения внутришкольной системы повышения 

квалификации и профессионального мастерства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия во Всероссийском конкурсе «Навигатор детства 2.0» 

следующих педагогических работников: 

- Звонову Ольгу Анатольевну, учителя немецкого языка; 

- Рычкову Екатерину Михайловну, учителя английского языка. 

1.1. пройти регистрацию до 12.05.2022 года на сайте Корпоративного 

университета РДШ. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Обоеву Оксану Семеновну. 

 

 

 

              



  Ознакомлены: 

 

      

 

 Данный документ размещен на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» по ссылке: http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022. 

 

http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022

